”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
CNPJ 05.145.721/0001-03

Avenida Cedro, 507 – Bairro Eucaliptos – CEP 83.820-004 – Fazenda Rio Grande – PR.
Fone/fax 41-3608 0954 –  fazprev@fazprev.com.br – www.fazprev.com.br

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO 004/2019 E SEUS ADITIVOS

CONTRATANTE: O Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: RC Ribeiro e Cia LTDA.
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a rescisão amigável do Contrato
Administrativo nº 004/2019 e seus aditivos, conforme dispõe o art. 79, inciso II, da Lei nº
8.666/93;
DATA DA RESCISÃO: 31/08/2023.

______________________________________________________________________

.. ,. ... ,.
Publicado no Diário •
Oficial Eletrônico :

Nº163/2023 - Data: de 25 :
deago~ode202a '